
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

13.01.2020     № 5 

с. Калиновское 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных 

участков, расположенных на территории муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение», утвержденный постановлением главы 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» от 

12.08.2019 № 128 

 

В соответствии со статьей 57.3 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ (в редакции от 27 декабря 2019 

года), Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 472-ФЗ «О внесении 

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации»                        

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных 

участков, расположенных на территории муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение», утвержденный постановлением главы 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» от 12 августа 

2019 года № 128, следующие изменения: 

пункт 14 изложить в следующей редакции: 

«14. Срок предоставления муниципальной услуги – четырнадцать 

рабочих дней с даты регистрации заявления о предоставлении муниципальной 

услуги в органе, предоставляющем муниципальную услугу (в случае 

предоставления муниципальной услуги посредством обращения заявителя 

через многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг).». 



2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» 

«kalinowka66.ru» в информационно-коммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования     О.А. Зверева 

 


